
„Навистина, договорот што е помеѓу нас и нив
(неверниците) е намазот, па оној кој ќе го остави

(намазот) – тој навистина станал неверник.“

Од Бурејде, радијаллаху анху, се пренесува следново: Аллаховиот Пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Навистина, договорот што е помеѓу нас и нив

(неверниците) е намазот, па оној кој ќе го остави (намазот) – тој навистина станал
неверник.“

[صحيح] [رواه الترمذي والنسائي وابن ماجه وأحمد]

Пратеникот صلى الله عليه وسلم   појаснил  дека  договорот  и  заветот  меѓу  муслиманите  и  оние  кои  се
неверници и лицемери е намазот, па оној кој ќе го остави (намазот) – тој навистина
станал неверник.

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65094
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